
本社移転のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび 本社を下記のとおり移転いたしますので ご案内申し上げます

これを機に 従業員一同 心を新たに地域社会の発展に貢献できる企業として努力いたす

所存です

今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます

 敬　具

　2022 年 8 月

日 立 建 設 株 式 会 社

代表取締役　上　村　隆　晃

記

新　住　所 〒759－0134

 山口県宇部市善和 591－3

  （通称：産業団地 瀬戸原団地 第２工区）

電 話 番 号 0836－41－5111

ＦＡＸ番号 0836－41－5600

　　　　※電話および FAX 番号に変更はございません

瀬戸原団地

第１工区
瀬戸原団地

第１工区

至 中山至 中山

宇部 I.C.宇部 I.C.

GSGS
宇部かま宇部かま

白石白石

宇部市

交通局宇部市

交通局

瀬戸原団地
第２工区

瀬戸原団地
第２工区

至 宇部東 I.C.至 宇部東 I.C.

至 床波至 床波

阿知須 I.C.阿知須 I.C.

新瀬戸原新瀬戸原

善和善和

至国道2号至国道2号 宇部72カントリークラブ宇部72カントリークラブ

490490

N

至 宇部市街至 宇部市街


